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لیلا شریف، روزنامه نگاریادداشت

هیچ وقفه ای در ارائه خدمات دولتی نخواهیم داشت
محمد صادق معتمدیان، استاندار تهران: طی بخشنامه ابلاغی مقرر شد که کارکنان با حداقل ظرفیت در 
ادارات حاضر شوند، لذا از همه مدیران می خواهیم که نسبت به این موضوع توجه جدی داشته باشند؛ 
به گونه ای که هیچ وقفه ای در ارائه خدمات ایجاد نشود. همچنین فعالیت ۵۰ درصدی بانک ها ضروری است.

هدف دشمن از هم پاشیدگی همبستگی اجتماعی است
هادی خانیکی، استاد علوم ارتباطات: در جنگ تحمیلی هویدا شد که مقصود پنهان اسرائیل، هدف قراردادن 
تمامیت ارضی ایران است. اکنون تجاوز از سوی رژیمی است که رویکردهای غیرانسانی و میل به کشتار، 

خشونت و تجاوز دارد. بنابراین هدف از هم پاشیدگی همبستگی اجتماعی و سیاسی است.

صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

روز نهم جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران 
است، اما محله ها و کوچه های تهران به یک روز عادی 
و خلوت نوروز می ماند. مردم در تردد برای خرید 
مایحتاج روزانه خود هستند. برای تهیه گزارش به 
خیابان شکوفه می رویم؛ محله ای در نزدیکی میدان 
شهدا و ابتدای خیابان پیروزی. در کمال تعجب شلوغ 
است و مردم در ترددند. گوشت فروشی معروف، 
طباخی، میوه فروشی ها، کبابی، ابزار فروشی، مکانیکی 
محل همه باز هستند و مشغول کار. چند مرد دم در 
طباخی چای می خورند و موضوع بحث شان حملات 
دیشب رژیم صهیونیستی به تهران است. »8روز 
گذشته اما دیدید که صهیونیست ها نتوانستند 
کشور ما را بگیرند.« این را پیرمرد جمع می گوید و با 
عصبانیت خطاب به نتانیاهو این جمله را تکرار می کند: 
»ایران، ایران می ماند و تو غلط می کنی که خاک ما را 

تهدید می کنی.«

نبرد با نتانیاهو در خیابان های تهران
چند خرده روایت از گفت وگو با مردم در محله شکوفه تهران که معتقدند ایران در جنگ تحمیلی شکست نمی خورد

فهیمه طباطباییگزارش
روزنامه نگار

صف بازگشت به ایران
ویدئوی فرار صهیونیست ها از سرزمین های اشغالی و ورودشان 
به فرودگاه کشورهای مختلف، یک تصویر تکراری از رفتار 
صهیونیست ها در روزگار جنگ است که در روزهای اخیر هم 
بارها و بارها تکرار شده، اما ایرانی ها در نقطه مقابل این رفتارهای 

گره خورده با ترس قرار دارند.
ایرانی هایی که قبل از شروع جنگ، تعطیلات عید غدیر را زمانی 
مناسب برای سفر انتخاب کرده بودند، با شروع حمله اسرائیل 
به ایران و بسته شدن آسمان کشور، نتوانستند به خانه هایشان 
برگردند. حالا که نبرد به روز نهم رسیده است، چوب خط بسیاری 
از ایرانی های مسافر پر شده  و دیگر تحمل ماندن در بیرون مرزها 
را ندارند. برخلاف صهیونیست ها که هر کدام به شیوه ای خواهان 
خروج از سرزمین های اشغالی هستند، ایرانی ها می خواهند از 

مرزهای زمینی به داخل خاک وطن برگردند.
چنین رفتاری در روزهای اخیر چنان فراگیر شده  که یک کاربر 
در شبکه ایکس با نام »رقصنده در تاریکی« از تعجب رسانه های 
ترکیه نوشت: »رسانه های ترکیه متعجب هستند و میگن 
برخلاف مردم سوریه که همه از کشور فرار کردند، ایرانی ها در 
مرز توی صف هستند که برگردند. باورشون نمیشه.« مینا یکی از 
افرادی است که مصداق این توییت شناخته می شود. او که یک 
هفته قبل از حمله اسرائیل به ایران یکی از شهرهای ساحلی 
ترکیه را برای سفر انتخاب کرده بود، با  اینکه امکان تمدید هتل 
برای او و همسرش وجود داشت، تصمیم گرفت با استفاده از سفر 
هوایی خود را به نزدیکی مرز زمینی بازرگان برساند. او که هنوز 
این سفر را به پایان نرسانده است، سختی سفر را به جان خرید تا 
به کشور برگردد. در کنار افرادی مانند مینا، یک اینفلوئنسر ایرانی 
که در ارمنستان ساکن است، روز گذشته تصمیم به بازگشت 
گرفت و با  اینکه اقامت ارمنستان را دارد، تصویری از خود در مرز 
نوردوز منتشر کرد و گفت که در صف بازگشت به ایران است. 
بازگشت ایرانی هایی که پشت مرزها مانده اند، تنها محدود به 
ترکیه و ارمنستان نمی شود و بسیاری از زائران ایرانی در کربلا و 
نجف هم با  اینکه امکان ماندن و طولانی شدن زیارت را داشتند، 

انتخابشان بازگشت به ایران و ماندن کنار هموطنان است.

نکته

 خدمات تأمین اجتماعی
بدون وقفه ادامه دارد

مدیرکل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد که با 
وجود شرایط خاص کشور، تمامی خدمات بیمه ای و درمانی این 
سازمان بدون وقفه و اختلال در سراسر کشور در حال ارائه است.

فرشاد نوروزپور با اشاره به ارائه خدمات به بیش از ۵۰ میلیون 
ذی نفع، گفت: »تأمین اجتماعی به عنوان نهادی مردمی و 
خدمت محور، علاوه بر خدمات بیمه ای جاری، خدمات درمانی 
را نیز برای عموم مردم برقرار نگاه داشته است.« او با تأکید بر 
پایداری سامانه های غیرحضوری ازجمله استعلام استحقاق 
درمان و نسخه نویسی الکترونیک، افزود: »به منظور تسهیل 
دسترسی پزشکان و درمانگران، ورود دومرحله ای به سامانه ها 
فعلا غیرفعال شده است.« نوروزپور همچنین با اشاره به اختلال 
در موتورهای جست وجو، یادآور شد: »مراجعان می توانند 
مستقیما از طریق آدرس های es.tamin.ir و ep.tamin.ir از 

خدمات غیرحضوری بهره مند شوند.«

خبر

شکایت هلال احمر از حملات رژیم 
صهیونیستی به نهادهای بین المللی

رئیس جمعیت هلال احمر از ارائه رسمی شکایت و گزارش 
مستند درباره حملات رژیم صهیونیستی به کمیته بین المللی 
صلیب سرخ و سایر نهادهای مسئول خبر داد و این اقدامات را 
»نقض صریح حقوق بشردوستانه بین المللی« توصیف کرد. 
پیرحسین کولیوند اعلام کرد که در نشست رسمی با صلیب سرخ 
بین المللی، اسناد حمله به مراکز درمانی، امدادی، آمبولانس ها، 
غیرنظامیان و خبرنگاران ارائه خواهد شد. به گفته وی، این اقدامات 
مصادیق آشکار جنایت علیه بشریت و نقض اصول بنیادین حقوق 
بشردوستانه هستند. او با اشاره به شهادت و مجروح شدن تعدادی 
از امدادگران، گفت: یکی از آمبولانس ها هدف مستقیم قرار گرفت 
و بیمارستان فارابی کرمانشاه نیز آسیب دیده است. کولیوند که 
ریاست کمیته ملی حقوق بشردوستانه را نیز بر عهده دارد، تأکید 
کرد: با وجود شدت حملات، هیچ گونه خللی در امدادرسانی ایجاد 
نشده و کلیه واحدهای هلال احمر به صورت شبانه روزی در حالت 

آماده باش هستند.

 در مقابل حملات سایبری
چه اقداماتی انجام دهیم؟

معاون فرهنگی و اجتماعی 
پلیس فتای فراجا گفت: 
با توجه  به تهدیدات برای 
تجهیزات هوشمند در 
شرایط تهاجم دشمن، لازم 
است کاربران نکات ضروری 
امنیتی را مدنظر داشته 

باشند. به گزارش همشهری، سرهنگ جواد مختاررضایی با 
بیان اینکه در این شرایط از کلیک روی لینک های ارسال شده 
توسط پیامک یا شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها، حتی از 
سوی آشنایان و سرشماره های خدماتی خودداری کنید، افزود: 
برنامه های غیرضروری موبایل تان را حذف کنید. به خصوص 
برنامه های متعلق به شرکت هایی که سابقه همکاری با رژیم 
صهیونیستی و سرویس اطلاعاتی دشمن از قبیل برنامه های 

شرکت متا و گوگل را دارند.
وی افزود: یکی از اقدامات ضروری در این مقطع زمانی که می تواند 
بخش زیادی از نگرانی بدافزاری را کاهش دهد، بازگرداندن 
تلفن های همراه به تنظیمات کارخانه است. برای این کار، کاربران 
می توانند از اطلاعات ضروری مانند عکس های شخصی و شماره 
مخاطبان پشتیبان بگیرند و تلفن همراه خود را به حالت کارخانه 
یا ریست فاکتوری کنند. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای 
فراجا ادامه داد: همچنین می توانید از بخش تنظیمات تلفن 
 همراه قسمت برنامه ها ایکون سه نقطه با کلیک روی مدیر مجوز

)Settings- Apps - Permission manager( مجوزهای 
هر برنامه را بررسی  و کلیه دسترسی های غیرضروری را لغو کنید.

سرهنگ مختار رضایی عنوان کرد: اگر باتری موبایل تان زودتر 
از روزهای گذشته خالی می شود، در اجرای مراحل بالا جدیت 
بیشتری به خرج بدهید. وی با اشاره به اینکه اگر دارای مشاغل 
حساس هستید از تلفن های هوشمند استفاده نکنید، عنوان کرد: 
به صورت روزانه  تلفن همراه خود را خاموش و روشن کنید. در 
انتخاب اپلیکیشن ها بسیار دقت کنید، سعی کنید آنهایی را که 
نیاز ندارید به خصوص پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی خارجی 
را در شرایط فعلی استفاده نکنید و حذف نصب کنید. معاونت 
فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای فراجا تصریح کرد: دسترسی های 
اپلیکیشن های روی گوشی تان را مجدد بررسی کنید. اگر 
می خواهید برنامه را نصب کنید حتما سعی کنید از فروشگاه های 
داخلی این کار را انجام بدهید. دسترسی های آن برنامه را مدیریت 

کنید و دسترسی هایی که مورد نیاز نیست را ببندید.

داخلی

۵ توصیه درباره مواقع بحران
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با اعلام توصیه هایی 
اعلام کرد که در مواقع بحران و انفجار رعایت و انجام ۵ اقدام زیر 
مهم است: اولین اقدام پس از انفجار پناهگیری است؛ اگر نمی توانید 
فرار کنید، پشت درهای محکم یا سطوح پایین تر مثل زیرزمین 
پناه بگیرید. فاصله گرفتن از محل انفجار دومین اقدامی است که 
باید شهروندان حواسشان باشد و باید حداقل ۳۰۰ متر از محل 
حادثه فاصله بگیرند. اقدام فوری سوم کمک به مصدومان است. 
فقط درصورت ایمن بودن محل به مصدومان کمک کنید. تماس 
با اورژانس نکته مهم دیگری است که باید در اسرع وقت انجام داد. 
شهروندان باید با شماره های اضطراری مثل ۱۱۵ اورژانس و ۱۱۲ 
هلال احمر تماس بگیرند. اقدام مهم دیگر هشدار به دیگران است. 

دیگران را از نزدیک شدن به محل انفجار آگاه کنید.

وداع با امدادگران شهید

مراسم وداع با امدادگران هلال احمر که در جریان حمله رژیم 
صهیونیستی به تیم های امدادی هنگام امدادرسانی به شهادت 
رسیدند برگزار شد.  به گزارش همشهری، رژیم صهیونیستی 
در حالی به امدادگران جمعیت هلال احمر ایران حمله می کند 
و آنها را به شهادت می رساند که براساس قوانین بین المللی و 
کنوانسیون های مصوب در مجامع جهانی، این کشتار اقدامی 
غیرقانونی و برخلاف عرف جهانی است که از سوی هیچ کشور 
و انسانی پذیرفته نمی شود. صبح پنجشنبه ۲9خردادماه مراسم 
تشییع پیکر مطهر ۲شهید امدادگر حملات وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به آمبولانس هلال احمر در تهران، با حضور پرشور 
مردم انقلابی، رئیس جمعیت هلال احمر، کارکنان و امدادگران در 
قطعه شهدای بهشت زهرا)س( برگزار شد. شهیدان مجتبی ملکی 
و امیرحسن جمشیدپور از شهدای امدادگر هلال احمر جمهوری 

اسلامی ایران، در قطعه شهدای بهشت زهرا)س( تدفین شدند.

پلیس و نیروهای امنیتی در تلاش هستند در 
شرایطی که دشمن به کشورمان حمله کرده، 
امنیت شهرها را تامین کنند. نیروهای امنیتی 
در روزهای اخیر شمار زیادی از جاسوسان رژیم 
صهیونیستی را که نقش مهمی در انفجارها 

داشتند، دستگیر کرده اند.
به گزارش همشهری، تازه ترین کشف پلیس 
پایتخت به دستگیری یکی از عوامل موساد 
مربوط می شود که محل استقرار پدافند هوایی 
را برای دشمن ارسال می کرد. براساس اعلام 
پلیس، این فرد خیانتکار با استفاده از واتساپ 
مکانِ استقرارِ پدافند هوایی را به سَرپلُِ اطلاعاتی 
خارج از کشور ارسال می کرد که در جریان 
عملیات رصد و شناسایی اطلاعاتی، شناسایی 
و دستگیر شد. هرچند هنوز جزئیات بیشتری 
از دستگیری این جاسوس منتشر نشده اما 

تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

جاسوس مجازی در دام پلیس
یکی دیگر از دستگیرشدگان روزهای اخیر 
فردی است که در خوزستان دستگیر شده 
است. این فرد در فضای مجازی به همکاری 
با رژیم صهیونیستی می پرداخت. سردار 
سیدمحمود میرفیضی، فرمانده انتظامی 
استان خوزستان در این باره گفت: در راستای 
اشراف و تسلط اطلاعاتی در بسترهای حقیقی 
و مجازی، مأموران پلیس اطلاعات خوزستان 
موفق به شناسایی و دستگیری جاسوس و 
مزدور رسانه ای و فضای مجازی رژیم اسرائیل 
در شهرستان مسجدسلیمان شدند. فرد 
دستگیرشده با سرویس اطلاعاتی اسرائیل در 
ارتباط بوده و با دریافت مبالغی پول و به صورت 
هدفمند اقدام به تشویش اذهان عمومی، القای 
ترس در جامعه، فیلمبرداری از مناطق حساس، 
تحریک و تشویق جوانان جهت ایجاد آشوب های 

خیابانی و حمایت مجازی از حملات موشکی 
رژیم صیهونیستی به زیرساخت ها می کرد. 
سردار میرفیضی با اشاره به تشکیل پرونده 
قضایی و تحویل متهم به مراجع قضایی تصریح 
کرد: همچنین تعداد ۴ نفر دیگر از حامیان رژیم 
صهیونیستی که در فضای مجازی اقدام به 
حمایت از جنایات اسرائیل علیه ایران می کردند 

در این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.

کشف وانت حامل ریزپرنده
روز پنجشنبه مأموران پلیس در تهران موفق 
به کشف تعداد قابل توجهی ریزپرنده در غرب 
تهران شدند. سردار سعید منتظرالمهدی، 
سخنگوی فراجا در این باره گفت: همکاران ما 
طی عملیاتی در غرب تهران وانتی که حامل 
تعداد قابل توجهی ریزپرنده بود، کشف و ضبط 
کردند. همچنین با هوشیاری و سرعت عمل 

سازمان اطلاعات پلیس فاتب، عوامل رژیم 
صهیونیستی که در حال به کارگیری ریز پرنده  
و کوادکوپترهای انفجاری در بیابان های اطراف 
تهران بودند به همراه تجهیزات کنترلی، بمب ها 
و ریز پرنده ها دستگیر شدند. از سوی دیگر 
فردی که در یکی از شهرها اقدام به عکسبرداری 
از سیلوی گندم، کارخانه آرد و مراکز حساس 
کرده بود، توسط پلیس اطلاعات استان خراسان 
شمالی دستگیر شد. او ادامه داد:  فراجا از مردم 
می خواهد رفتار و حرکات مشکوک را به مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری ۱۶ نفر از عوامل دشمن در لرستان
از سوی دیگر روابط عمومی سپاه لرستان از 
دستگیری ۱۶ نفر از عوامل خودفروخته و حامی 
رژیم غاصب صهیونیستی در این استان خبر داد. 
بنابر این گزارش، ۱۶ نفر از عوامل خود فروخته 

لیدر و حامی رژیم غاصب صهیونیستی در 
لرستان که با اقدامات خود در بستر فضای 
مجازی سعی در تشویش اذهان عمومی و 
تضعیف همبستگی ملی را داشته اند توسط 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در سازمان 
اطلاعات سپاه حضرت ابوالفضل)ع( لرستان 
دستگیر شدند. با توجه به اطلاع رسانی های 
صورت گرفته در روزهای اخیر و همچنین شرایط 
خاص موجود در کشور، هرگونه فعالیت در 
فضای مجازی و حقیقی که در راستای اهداف 
شوم دشمنان، موجب ایجاد ناامیدی و تضعیف 
وحدت و انسجام ملی، انتشار اخبار دروغین 
و شایعات و ارسال تصاویر برای رسانه های 
معاند صورت پذیرد، به طور شبانه روزی رصد 
و با متخلفان به شدت برخورد و تحویل مراجع 

قضایی خواهند شد.

مازندران مخفیگاه دشمنان نشد
در روزهای گذشته و به دنبال حملات رژیم 
صهیونی به کشور، شمار زیادی از هموطنان مان 
به شهرهای دیگری، به خصوص شهرهای 
شمالی سفر کرده اند. در این بین افراد نفوذی 
نیز تلاش داشتند با رخنه  بین شهروندان عادی 
در میان آنها به اقدامات خرابکارانه بپردازند یا 
مخفی شوند. سردار حسن مفخمی، فرمانده 
انتظامی مازندران با اشاره به ورود ۶ میلیون 
مسافر از ۲۴ خردادماه به این استان، گفت: در 
این ایام افرادی قرار بود مازندران را به عنوان 
مخفیگاه خود انتخاب کنند، ولی به محض ورود 
با هدفمندی، برنامه ریزی و اشراف اطلاعاتی 
شناسایی و دستگیر شدند. خودروها در مبادی 
ورودی استان بازرسی می شوند و افراد مشکوک 

درصورت اثبات جرم دستگیر می شوند.
او ادامه داد:  در این روزها ۶ میلیون مسافر و 
یک میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو وارد 
مازندران شده است، با وجود این تمامی نقاط 
استان تحت کنترل انتظامی، ترافیکی و 
امنیتی است و حلقه های امنیتی در ورودی و 

شریان های اصلی ایجاد شده است.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

نیروهای انتظامی با همکاری نیروهای امنیتی مشغول تأمین امنیت شهرها هستند

بسته خبری خارجیایران در امنیت کاملایران در امنیت کامل

برخورد قضایی قاطع با عوامل داخلی دشمن
اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به اینکه با اطلاعات مردمی عوامل داخلی دشمن شناسایی 
شدند، گفت: در روزهای اخیر عوامل دشمن که در داخل قصد تحرکاتی داشتند، شناسایی شدند. قوه قضاییه 

اجازه نخواهد داد عوامل دشمن در داخل جولان بدهند. با اخلالگران با قاطعیت برخورد خواهیم کرد.

5قربانی در تصادف زنجیره ای
تصادف زنجیره ای در اردبیل به فوت ۵ نفر و مصدومیت 3نفر دیگر منجر شد. این حادثه ساعت ۵:38 جمعه 
در فاصله 3۰ کیلومتری اردبیل به سمت شهر کوثر بین چندین دستگاه خودرو اتفاق افتاد و در جریان آن ۵نفر 

جان خود را از دست دادند و 3نفر مصدوم و به بیمارستان فاطمی منتقل شدند.
انتظامی

انتظامی

ای کاش سرباز وطن بودم

ندا همه این 8روز تهران بوده، او موقع حرف زدن درباره نیروهای 
نظامی ایران، بغض می کند: »دست تک تک ارتش را که این 
شب ها پشت پدافند کشور می نشینند و به سمت حمله وحشیانه 
دشمن شلیک می کنند  می بوسم، دست تک تک سربازان سپاه که 
حمله به سرزمین های اشغالی را به عهده دارند، می بوسم.  ای کاش 
وقتی خسته شدند، بدانند که دعای یک ملتی پشت آنهاست. برای 
نخستین بار در زندگی ام دوست داشتم مرد بودم تا شانه به شانه آنها 
در خیابان ها می جنگیدم.« فرهاد، میوه فروش خیابان شکوفه با غرور 
از ارتش و سپاه حرف می زند: »اسرائیلی ها آمده بودند که نظام را 
۳روزه جمع کنند اما می دانستند که هر ایرانی یک سرباز وطن است، 
جانمان را می دهیم اما خاکمان را نه. هر اختلافی که با دولت و نظام 
داریم باشد برای بعدا که بین خودمان حلش کنیم، الان موضوع فقط 
وطن و خاک است. سپاه و ارتش بدانند که هر موقع نیاز باشد، لباس 

رزم می پوشیم و شانه به شانه شان با دشمن می جنگیم.« 

نتانیاهو بداند که ایران سوریه نیست

مردم از دست نتانیاهو بسیار خشمگین 
هستند. آنها می گویند که نخست وزیر اسرائیل 
یک جانی بدتر از هیتلر است. امید معلم است 
اما این روزها کمک پدرش در طباخی کار 
می کند. او می گوید که نتانیاهو گور خودش 
را با حمله به ایران کند؛ »چی فکر کرده، فکر 
کرده ایران، سوریه است که یک تروریست را 
کت و شلوار تنش کند و یک کروات به گردنش 
بیندازد و بگوید رئیس جمهور بعدی؟ واقعا 
تاریخ ایران را نخوانده، احمق ما مغول را به 
زیر کشیدیم تو می خواهی رضا پهلوی که 
جز خوردن و خوابیدن در این ۴۵سال کاری 
نکرده را بیاوری شاه کنی؛ ما سال هاست که از 

شاه بازی عبور کرده ایم، چقدر احمقی تو.«

رهبر بداند تنها نیست

حسن آقا، مثل هر روز صندلی اش را آورده 
دم در خانه و نشسته و عبور و مرور عابران را 
نگاه می کند، می گوید که در شهرستان خانه 
دارد اما از عمد در تهران مانده است. »ما 
8سال جنگ را دیدیم، ما جبهه رفتیم، ما 
موشک باران دیدیم. رهبرم بداند که می مانم 
در تهران و برای سلامت  او دعا می کنم. ما 
می مانیم و نمی گذاریم یک وجب از خاک 
وطنمان برود. نیروهای نظامی بدانند که هر 
موشکی که می زنند یا با پدافند که از کشور 
دفاع می کنند ما دعایشان می کنیم، برایشان 
آیت الکرسی می خوانیم و مطئنیم که به 
لطف خدا پیروزند. رهبر بداند هر ایرانی یک 

سرباز وطن است و تنها نمی ماند.«

نزنیم، می خوریم

در مورد دفاع نظامی ایران مردم همدلند، 
می گوید ما حمله را شروع نکردیم و الان 
فقط از خودمان دفاع می کنیم. حوریه. الف 
می گوید: »شبکه منحوس ایران اینترنشنال 
دائم می گوید که ایران به بیمارستانی در 
اسرائیل حمله کرده، به دروغ. پس حمله 
شما به بیمارستان کرمانشاه چه بود؟ پس 
حمله شما به بیمارستان در غزه چه بود؟ 
چقدر تو هوچی و دروغگویی. هر موشکی که 
به سمت اسرائیل می رود پاسخ به یک حمله 
وحشیانه به خاک وطنانمان است. نزنیم 
می خوریم و باید بیشتر هم بزنیم و منتظر 
نمانیم که دشمن چه می کند. دشمن حمله 

کرده، باید محکم جوابش را پس بگیرد.« 

برقراری امنیت توسط یگان ویژه
فرمانده یگان های ویژه فراجا  از برقراری امنیت در سراسر کشور توسط این نیروها خبر 
داد. سردار مصدق گفت: با توجه به تعرض رژیم کودک کش و منحوس صهیونیستی به 
کشورمان، مسئولیت تامین امنیت سراسر کشور بر عهده پلیس و به خصوص نیروهای 
یگان ویژه فراجاست. به همین دلیل ما آمادگی کامل داریم و در سراسر کشور زندگی 
عادی در کمال امنیت، جاری است. فرمانده یگان های ویژه فراجا ادامه داد: تا آخرین 

قطره خونمان، برای امنیت هموطنانمان از هیچ کوششی دریغ نمی کنیم.

مکث


